
质量管理体系认证范围内涉及产品/服务的标准清单

	申请组织名称：都华芯众合电子科技有限公司

	序号
	产品/服务名称
	执行标准
	备注

	1
	《实验室仪器及设备安全规范 天平仪器》
	GB/T 32704-2016
	

	2
	《实验室仪器和设备质量检验规则》
	GB/T 29252-2012
	

	3
	《实验室仪器和设备常用图形符号》
	 GB/T 29253-2012
	

	4
	《实验室仪器和设备常用文字符号》
	GB/T 30096-2013
	

	5
	《教学仪器设备安全要求总则》
	GB 21746-2008
	

	6
	《教学仪器设备产品的检验规则》
	JY 0002-2003
	

	7
	《教学仪器设备产品一般质量要求》
	 JY 0001-2003
	

	8
	
	
	

	9
	
	
	

	10
	
	
	

	11
	
	
	

	12
	
	
	

	申请方盖章确认：
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